
5
MATINA • BAHIA DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO

QUINTA•FEIRA, 03 DE OUTUBRO DE 2019 • ANO XII | N º 1063 DECRETOS

 

_______________________________________________________________________________________________ 
Praça Helena Carmem de Castro Donato, s/nº - fonefax (77) 3643-1008 / 1010 - CEP 46480-000 - Matina - Bahia 

E-mail: prefeituramatina@gmail.com  

DECRETO Nº. 077, DE 03 DE OUTUBRO DE 2019. 

 

 

 

    “Nomeia a senhora Marinete Fernandes 

Gonçalves, para o Cargo de Assessora técnica”. 

 

 

O PREFEITO MUNICIPAL DE MATINA, Estado da Bahia, no uso de suas 

atribuições e com fundamento no Artigo 58, inciso I, da Lei Orgânica Municipal,  

 

DECRETA: 

 

Art. 1.º - Fica nomeada a senhora Marinete Fernandes Gonçalves, para o 

Cargo de Assessora Técnica na Secretária Municipal de Administração e Finanças, 

Simbologia CC9, da Lei Municipal nº.053, de 27e março de 2017.       

  

Art. 2º.  Este Decreto entrará em vigor na data de sua publicação, revogando-se 

as disposições em contrário. 

 

 

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE MATINA, Estado da Bahia, 

em 03 de outubro de 2019.                 

   

   

Juscélio Alves Fonseca 

Prefeito Municipal 

 

_______________________________________________________________________________________________ 
Praça Helena Carmem de Castro Donato, s/nº - fonefax (77) 3643-1008 / 1010 - CEP 46480-000 - Matina - Bahia 

E-mail: prefeituramatina@gmail.com  

DECRETO Nº. 077, DE 03 DE OUTUBRO DE 2019. 

 

 

 

    “Nomeia a senhora Marinete Fernandes 

Gonçalves, para o Cargo de Assessora técnica”. 

 

 

O PREFEITO MUNICIPAL DE MATINA, Estado da Bahia, no uso de suas 

atribuições e com fundamento no Artigo 58, inciso I, da Lei Orgânica Municipal,  

 

DECRETA: 

 

Art. 1.º - Fica nomeada a senhora Marinete Fernandes Gonçalves, para o 

Cargo de Assessora Técnica na Secretária Municipal de Administração e Finanças, 

Simbologia CC9, da Lei Municipal nº.053, de 27e março de 2017.       

  

Art. 2º.  Este Decreto entrará em vigor na data de sua publicação, revogando-se 

as disposições em contrário. 

 

 

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE MATINA, Estado da Bahia, 

em 03 de outubro de 2019.                 

   

   

Juscélio Alves Fonseca 

Prefeito Municipal 

Es
te

 d
oc

um
en

to
 fo

i a
ss

in
ad

o 
di

gi
ta

lm
en

te
 p

or
 P

R
O

C
ED

E 
BA

H
IA

 P
ro

ce
ss

am
en

to
 e

 C
er

tif
ic

aç
ão

 d
e 

D
oc

um
en

to
s 

El
et

rô
ni

co
s 

LT
D

A.
 

Pa
ra

 v
er

ifi
ca

r a
s 

as
si

na
tu

ra
s 

vá
 a

o 
si

te
 h

ttp
s:

//w
w

w
.p

or
ta

ld
ea

ss
in

at
ur

as
.c

om
.b

r:4
43

 e
 u

til
iz

e 
o 

có
di

go
 9

EF
9-

75
3E

-3
B7

7-
C

A4
5.


